
 

SYSTEMATICA s.r.o. email: info@systematica.cz IČ: 28851587 Obchodní rejstřík Hradec Králové 

Jindřišská 33, Pardubice tel: +420 777 675 677 DIČ: CZ28851587 číslo spisu-oddíl C, vložka 30988 

 
 

 

Jindřišská 33, 530 02 Pardubice     +420 777 675 677    info@systematica.cz 

 
 

 
 
Dodavatel 

SYSTEMATICA s.r.o. 
 

 
 
 
 
 

 

Objednatel 

Magistrát města Pardubic 
 

IČ: 002 74 046 
DIČ: CZ00274046 
Sídlo: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 PARDUBICE 
 

Věc: Cenová nabídka č.: 2501/BT4/2024 UCHOP 
Oprava chodu svírání úchopu, výměna modulu úchopu BT4 Pardubice 

Popis závady svírání úchopu - aktuální stav : 
Vinou opotřebení vodících tyčí a plastových kluzných pouzder pro jejich uložení dochází stále častěji k zadrhávání chodu celého 
úchopu (kleští), což má za následek nedostatečné zachycení předního kola při ukládání do jízdního kola do cyklověže nebo jeho 
vyzvedávání. Opotřebované vodící tyče a vydřená kluzná pouzdra jsou důvodem, proč  občas čelisti úchopu nedojedou až na konec 
své dráhy a kolo tak není dostatečně zachyceno. Zakládací systém vyhlásí poruchu, která se musí odstranit za přítomnosti místní 
obsluhy kontrolou zařízení a provedením restartu s načtením výchozí polohy. Tato závada tak generuje častější výjezdy místní 
obsluhy k cyklověži. Jedná se o materiálové opotřebení vodících tyčí a kluzných pouzder po více než 280.000 cyklech. 
 
Doporučené řešení: 
Provést mimořádný servisní zásah s výměnou celého modulu úchopu za modul nové generace s prodlouženou životností a 
rychlejším chodem. 
 

 

Oprava formou výměny stávajícího systému úchopu za svírací modul nové generace…188.580,- Kč 
 
Demontáž stávajícího úchopu, instalace nového typu svíracího modulu úchopu včetně potřebných konstrukčních úprav na pojezdu zakladače 
pro instalaci nového 3fázového motoru svírání, instalace nového SW doplňku, kompletní seřízení a otestování. 
+ zesílená pevnější konstrukce nového typu svíracího modulu 
+ použití nového typu 3fázového motoru, který zaručuje pevnější sevření předního kola v úchopu 
+ díky novému 3F motoru rychlejší chod zakladače ve fázi zachycení předního kola 
+ nová verze SW společně s použitím nových typů polohových čidel 
+ po popsané modernizaci úchopu je proces zachycení kola rychlejší, spolehlivější a pevnější, čímž se minimalizuje případné proklouznutí         
kola v úchopu za deštivého počasí a zásadně se omezí výjezdy provozovatele z důvodu řešení poruchových situací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IČ: 288 51 587 
DIČ: CZ28851587 
Sídlo: Jindřišská 33 

530 02 PARDUBICE 



SYSTEMATICA s.r.o. email: info@systematica.cz IČ: 28851587 Obchodní rejstřík Hradec Králové 

Jindřišská 33, Pardubice tel: +420 602 434 952 DIČ: CZ28851587 číslo spisu-oddíl C, vložka 30988 

 

Doprava pojízdnou dílnou je započítána v cenách obou variant 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 
 
 
 
 
Dodací podmínky - dle dohody 
Platební podmínky - platba na základě faktury se splatností 30 dnů od data vystavení daňového dokladu 
Platnost nabídky - nabídka platí 60 dnů od data vystavení nabídky. 
Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky. 
Záruka se řídí platným a účinným právním řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platným 
reklamačním řádem a obchodními podmínkami nastavenými v uzavřené servisní smlouvě. 
Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců, při výměně nového modulu až 24 měsíců 
 

Datum vystavení nabídky: 20.4.2024 


